Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndertimi i Rruges Lagjia “Lika” deri tek 

liqeni i “Prushit”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 71247000-1, Mbikqyrja e Punes 

së Ndërtimit. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 4,909,823.75 (katër milion e nëntëqind e nëntë mijë e 

tetëqind e njëzet e tre pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

1. Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rehabilitimi i rrugës “Skënder Luarasi” 

me fond limit: 488,954.08 (katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 

e katër pikë zero tetë) lekë pa tvsh. 

2. Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën Myslym 

Qefalia Shish Tufinë (Rr.Hasan Lici, Sefer Lika)”, me fond limit: 1,312,662.87 (një 

milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë 

e shtatë ) lekë pa tvsh. 

3. Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje rehabilituese në bllokun që 

kufizohet nga rrugët “Ibrahim Rugova” - “Nikolla Tupe”- “Sami Frashëri ”- 

“Brigada e VIII” (ne kuadër te WALK 21)  me fond limit: 2,022,141.91 (dy milion e 

njëzetë e dy  mijë e njëqind e dyzetë e një pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

4. Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndertimi i Rruges Lagjia “Lika” deri 

tek liqeni i “Prushit” me fond limit: 1,086,064.89 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e nëntë ) lekë pa tvsh. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si 

dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe